

## Pachet materiale de constructii 2

I.D.: 55470922

---

Data publicarii	26.03.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.836,70 RON - 1.836,70 RON

---

Descriere: Spray contact 1 BUC x 16.8 RON= 16.8RON Furtun apa 1/2 1 BUC x 29.41 RON= 29.41RON  
Adaptor 2 BUC x 3.78 RON= 7.56RON Conector adaptor 1 BUC x 2.52 RON= 2.52RON Lacăt 1  
BUC x 9.24 RON= 9.24RON Plasă gard 50x75x1.2 1 BUC x 100.84 RON= 100.84RON Şurub fi  
12x70 cu piuliță 2 BUC x 2.1 RON= 4.2RON Coada lemn pt lopată 2 BUC x 10.92 RON=  
21.84RON Burghiu fi12 1 BUC x 35.29 RON= 35.29RON Rabitz 1m 12 BUC x 4.2 RON=  
50.4RON Sârmă Zn 0.9 0.6 BUC x 9.24 RON= 5.544RON Şurub fi55 1 BUC x 6.72 RON=  
6.72RON Saci menaj 240l 1 BUC x 10.92 RON= 10.92RON Mănuşi 5 per x 13.44 RON=  
67.2RON Saci menaj 240l 1 BUC x 10.92 RON= 10.92RON Saci nylon 10 BUC x 1.26 RON=  
12.6RON Pânză ferestru pendular 2 BUC x 2.1 RON= 4.2RON Burghiu fi6 1 BUC x 13.44  
RON= 13.44RON Lopată cu coadă 3 BUC x 8.4 RON= 25.2RON Robinet 3/4 1 BUC x 23.94  
RON= 23.94RON Amestec 1 m3 x 84.03 RON= 84.03RON Ciment 4 sac x 21 RON= 84RON  
Placă OSB FI1- 4 BUC x 50.42 RON= 201.68RON Şurub fi 35 2 BUC x 6.72 RON= 13.44RON  
Vopsea Kober maro 9 BUC x 15.96 RON= 143.64RON Diluant 6 BUC x 9.24 RON= 55.44RON  
Tady 4 BUC x 4.2 RON= 16.8RON OSB FI10 3 BUC x 50.42 RON= 151.26RON Set tady 2 BUC x  
14.28 RON= 28.56RON Amestec 4 m3 x 84.03 RON= 336.12RON Silicon negru 1 BUC x 21.84  
RON= 21.84RON Glet meseriaş 1 sac x 18.48 RON= 18.48RON Dispersit 25kg 1 BUC x 83.19  
RON= 83.19RON Colorant 2 BUC x 13.44 RON= 26.88RON Ciment 2 sac x 20.16 RON=  
40.32RON Bandă hârtie 1 BUC x 13.44 RON= 13.44RON Domolit 2 BUC x 16.8 RON=

---